
147                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРУШЕВЦА БРОЈ  9                            21.06.2023. 

     190 
На основу члана 88. став 1. Закона о планирању и 

изградњи (“Сл. гласник  Републике Србије”, бр. 72/09, 
81/09-испр, 64/10-одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13-
одлука УС, 50/13-одлука УС, 98/13-одлука УС, 132/14, 
145/14, 83/18, 31/19, 37/19-др. закон, 9/20 и 52/21) и 
члана 22. Статута града Крушевца ("Сл. лист града 
Крушевца" бр. 15/18),  

Скупштина града Крушевца, на седници одржаној 
дана 20. јуна 2023 године, донела је 

                   
О Д Л У К У 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О 
ОБУХВАТУ ЗЕМЉИШТА 

КОМЕ ЈЕ ПРОМЕЊЕНА НАМЕНА  
ИЗ ПОЉОПРИВРЕДНОГ  У ГРАЂЕВИНСКО 

 А НА ОСНОВУ  
ГЕНЕРАЛНОГ УРБАНИСТИЧКОГ ПЛАНА 

КРУШЕВЦА 2025 
 

 
          I У Одлуци о обухвату земљишта коме је 

промењена намена из пољопривредног  у грађевинско 
а на основу Генералног урбанистичког плана 
Крушевца 2025 ("Службени лист града Крушевца" бр. 
9/16....../2021) у списку катастарских парцела којима је 
промењена намена, ДОДАЈУ СЕ "катастарске парцеле 
бр. 1519/2, 1605/1, 1604/2, 1501/2 и 1500/1 све КО 
Бивоље". 

 
 II  - Ову одлуку објавити у "Службеном листу града 

Крушевца". 
СКУПШТИНА ГРАДА КРУШЕВЦА 

 
I Број:350-527/2023    
ПРЕДСЕДНИКСКУПШТИНЕ 
                                              Предраг Вукићевић с.р. 

______________ 
 
191 
 На основу члана 88.став 1. Закона о планирању и 

изградњи (“Сл. гласник РС” бр. 72/09, 81/09, 64/10, 
24/11, 121/12, 42/13, 50/13, 54/13, 98/13, 132/14, 145/14, 
83/2018, 31/19, 9/20 и 52/21) и члана 22. Статута града 
Крушевца („Службени лист града Крушевца“, број 
15/18),  

Скупштина града Крушевца, на  седници одржаној 
дана 20. јуна 2023. године, донела је 
 

О Д Л У К У  
О ОБУХВАТУ ЗЕМЉИШТА КОМЕ ЈЕ 

ПРОМЕЊЕНА НАМЕНА ИЗ 
ПОЉОПРИВРЕДНОГ У ГРАЂЕВИНСКО 

ЗЕМЉИШТЕ 
 

I - Земљиште коме је промењена намена из 
пољопривредног у грађевинско а на основу 
Просторног плана града Крушевца ("Сл. лист града 
Крушевца" број 4/2011) чини катастарска парцела и 
888  К.О. Јабланица. 
 

II – Ову одлуку објавити у „Службеном листу града 
Крушевца“.        

СКУПШТИНА ГРАДА КРУШЕВЦА 
 

I Број:350-528/2023  ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                          Предраг Вукићевић, с.р. 

______________ 

192 
На основу члана 88 став 1. Закона о планирању и 

изградњи (”Сл. гласник РС” бр. 72/09, 81/09, 64/10, 
24/11, 121/12, 42/13, 50/13, 54/13, 98/13, 132/14, 145/14, 
83/18, 31/19, 9/20 и 52/21), члана 22. Статута града 
Крушевца („Службени лист града Крушевца”, број 
15/18),  

Скупштина града Крушевца,  на  седници одржаној 
дана  20. јуна 2023. године, донела је 

ОДЛУКУ 
О ОБУХВАТУ ЗЕМЉИШТА КОМЕ ЈЕ 

ПРОМЕЊЕНА НАМЕНА ИЗ 
ПОЉОПРИВРЕДНОГ ОДНОСНО ШУМСКОГ  

У ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ 
 

        I Земљиште коме је промењена намена из 
пољопривредног односно шумског земљишта у 
грађевинско а на основу Просторног плана подручја 
посебне намене инфраструктурног коридора 
железничке пруге на деоници Сталаћ-Ђунис 
(„Сл.гласник РС“ бр. 52/17), које се планом намене 
површина налазе у оквиру грађевинског земљишта, 
чине следеће катастарске парцеле: 

 
Катастарске парцеле К.О. Ђунис у оквиру 

грађевинског земљишта су: 
 
- 1136,  1140, 6361, 6363, 6365, 6366, 6367, 6369, 

6373, 6378, 6379, 1071/4, 1071/5, 1073/2, 1073/3, 1074/2, 
1075/2, 1087/3, 1093/3, 1093/4, 1096/2, 1098/2, 1099/2, 
1100/3, 1102/2, 1102/3, 1103/2, 1103/3,  1108/2, 1120/2, 
1124/3, 1124/4, 1125/4, 1125/6, 1127/2, 1127/4, 
1128/3,1128/4, 1129/3, 1130/1, 1130/2,  1132/2, 1132/3, 
1133/1, 1134/2, 1135/2, 1137/2, 1138/1, 1138/3, 1139/1, 
1139/2, 1141/1, 1142/1, 1142/3,  1144/1, 1144/2, 1144/3, 
1175/2, 1176/2, 1177/2, 1178/2, 1181/2, 1182/2, 1183/2, 
1185/2, 1189/2,  1208/2, 1209/3, 1210/1, 1211/1, 1212/1, 
1213/1, 1214/1, 1215/1, 1215/2, 1216/2, 1219/1, 1220/1, 
1225/1, 1228/4, 1229/4, 1230/4, 1231/4, 1232/4, 1233/3, 
1233/6, 1233/9, 1330/3, 1331/4, 1332/4, 1333/4, 1334/4, 
1335/4, 1336/5, 1337/4, 1338/4, 1339/4, 1340/4, 1343/3, 
1343/4,  1346/2, 1346/4, 1347/3, 1347/5, 1353/2, 1353/3, 
1354/1, 1354/3, 1355/1, 1356/2, 1357/2, 1360/2, 1360/3, 
1360/5, 1361/2, 1362/2, 1363/1, 1363/3, 2242/2, 565/2, 
566/3, 566/5, 566/6, 6342/2, 6342/5, 6353/1, 6353/11, 
6353/7, 6354/6, 6391/3, 6391/5, 6392/2, 6392/4, 6393/3, 
690/2, 979/2. 
 

• Катастарске парцеле К.О. Ђунис у оквиру 
пољопривредног земљишта су: 

 
- 1319, 1320, 6355, 6356, 6360,  1186/2, 1187/2, 

1188/2, 1189/4, 1190/2 , 1191/2, 1192/2, 1193/2, 1195/2,  
1196/2, 1197/4, 1197/6, 1197/8, 1198/2, 1199/2, 1200/2, 
1201/2, 1202/2, 1203/2, 1207/2, 1210/3, 1211/3, 1212/3, 
1213/3, 1214/3, 1215/4, 1215/7,1218/2, 1219/3,1222/2, 
1223/2, 1227/2, 1228/2, 1229/2, 1230/2, 1231/2, 1232/2, 
1233/4, 1233/7, 1234/2, 1235/2, 1236/2, 1314/2, 1315/2, 
1317/4, 1317/6, 1318/1, 1321/2, 1321/3, 1323/2, 1324/3, 
1324/4, 1325/2, 1326/3, 1326/4, 1327/4, 1327/5, 1327/6, 
1328/1, 1329/2, 1330/4, 1330/5, 1331/2 , 1332/2,  1333/2, 
1334/2, 1335/2, 1336/3, 1337/2, 1338/2, 1339/2, 1340/2, 
1341/2, 1424/2, 1427/2, 1428/3, 1428/4, 1429/1, 1430/2, 
1430/3, 1431/2, 1432/2, 1435/2, 1436/2, 1437/2, 1438/1, 
1438/2, 1439/1, 1439/2, 1440/1, 1440/2, 1638/3,  1638/4, 
1639/1, 1640/2, 1647/2, 1648/1, 1651/1, 1652/1, 1653/2, 
1654/2, 1666/3, 1666/4, 1667/2, 1668/3, 1668/4, 1669/1, 

snezana.brindza
Rectangle


